
Zamość: Dostawa odczynników chemicznych.

Numer ogłoszenia: 154633 - 2007; data zamieszczenia: 31.08.2007

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w BZP: 115384 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża 
Jana Pawła II, Aleje Jana Pawła II, 22-400 Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6773333, 
fax 084 6386669.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki 
zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa odczynników 
chemicznych..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa odczynników chemicznych - 
6 zadań asortymentowych.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.49.65.00-2.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 19728,36 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie

1



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie 1.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:

• ARGENTA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Przelot 24, 60-408 
Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 6266,4
• Oferta z najniższą ceną: 6266,4 / oferta z najwyższą ceną: 7722,94
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie 2.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:

• HAND-PROD Sp. z o.o., ul. Stanisława Leszczyńskiego 40A, 02-496 
Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 1233,60
• Oferta z najniższą ceną: 1233,60 / oferta z najwyższą ceną: 1233,60
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Zadanie 3.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:

• STAMAR Zakład Odczynników do Diagnostyki Laboratoryjnej mgr inż. 
Dorota Szewczyk, ul. F. Perla 6, 41-300 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. śląskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 1000
• Oferta z najniższą ceną: 1000 / oferta z najwyższą ceną: 1319,20
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Zadanie 4.

2



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe HYDREX Sp. z o.o., ul. T. Zana 4, 
04-313 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 3960
• Oferta z najniższą ceną: 3960 / oferta z najwyższą ceną: 3960
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Zadanie 5.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:

• HemoCue Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Zapolskiej 7, 
40-580 Katowice, kraj/woj. śląskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 7020
• Oferta z najniższą ceną: 7020 / oferta z najwyższą ceną: 7020
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Zadanie 6.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:

• AQUA-MED ZPAM KOLASA sp.j., ul. Wólczańska 212, 90-531 Łódź, 
kraj/woj. łódzkie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 248
• Oferta z najniższą ceną: 248 / oferta z najwyższą ceną: 386
• Waluta: PLN.

Copyright © 2004 Urząd Zamówień Publicznych 

3


